1 Ezen két kérvény együtt ada to t t be ; de a másik 
tévedésből egyéb kérvények közé ju tván, julius 21-ikén, 
az első pedig jul ius 24-ikén intéztetett el. Mindkettőt a 
mellékletben közöljük. 

i* 
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sione, contra perfidissimos Turcos infideles et 
Hussitas hereticos frequenter pugnare et bellare 
habeant, sicque de ipsorum oratorum more lau-
dabili, ut tenentur, ante ingressum belli missas 
et alia divina officia in ipsorum et familiariorum 
suorum et sibi adherentium presentia facere 
celebrari ac confessionis et eucaristie sacramenta 
percipere, quodque huiusmodi missas et officia 
divina in altari viatico etiam in locis ecclesias-
tico interdicto suppositis et ante diem celebrari 
facere, ac confessionem de omnibus ipsorum 
peccatis absolutionem et eucaristiae sacramenta 
percipere, quando et quotiens huiusmodi bella 
ingressuri confitentur, de sedis apostolice et 
sanctitatis vestre dementia, gratias huiusmodi 
impetrare et consequi, ac etiam ad ecclesias et 
alia pia loca, quorum idem oratores patroni 
«xistunt, indulgentias et cetera spiritualia bona 
obtinere cupiant et desiderent, quare pro dictis 
oratoribus et huiusmodi gratias, licentiam et in-
dulgentias sanctitas vestra eisdem concedere et 
impertire, ac quod literae apostolicae super pre-
missis pro omnibus et singulis dictis oratoribus 
expedire de gratis de mandato eiusdem sancti-
tatis ubique expediantur idem devotus eiusdem 
sanctitatis filius dominus Sigismundus Roma-
norum imperátor, pro dictis suis familiaribus, 
sanctitati vestre devote et humiliter supplicat, 
quatenus sanctitas vestra gratias, licentiam, auc-
toritatem et indulgentias huiusmodi ipsis orato-
ribus concedere ac omnibus et singulis abbre-
viatoribus, scriptoribus, taxatoribus, bullatoribus 
ceterisque cancellarie sanctitatis vestre officiali-
bus bullas et litteras apostolicas de et super 
premissis et pro dictis oratoribus et eorum sin-
gulis conficiendas ubique expediant committere 
et mandare dignetur. Constitutionibus apostolicis 
et aliis in contrarium facientibus non obstantibus 
quibuscunque et cum clausulis oportunis. Con-
cessum ut petitur de omnibus in forma, in 
presentia domini nostri pape. B. Gradensis. 
Datum Rome apud sanctum Petrum, tertio idus 
Julii, anno tertio. 

II. 

Zsigmond király magyar kíséretének tagjai. 

Alapi. Nobilis Stephanus dc Alap, Vesprimiensis 
diocesis. 

Patrónus: ecclesie s. Michaelis de Alap. 
Albesi. David Davidis comitis dc Solio nobilis